
Uchwała Nr 30/2015 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia składu Komisji Oceniającej w Bibliotece Uniwersyteckiej 

 

Na podstawie § 137 ust. 1 pkt 4) oraz ust. 3 pkt 3) i ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, odwołuje ze składu Komisji Oceniającej  

w Bibliotece Uniwersyteckiej Panią dr hab. Dorotę Ruszkiewicz. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje na członka Komisji Oceniającej  

w Bibliotece Uniwersyteckiej Pana dr hab. Jerzego Prochwicza. 

 

§ 3 

 

Skład Komisji Oceniającej w Bibliotece Uniwersyteckiej powołanej uchwałą Nr 127/2012 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 września 2012 roku w sprawie powołania 

Komisji Oceniającej w Bibliotece Uniwersyteckiej z uwzględnieniem zmian wynikających z §1 i §2 

jest następujący: 

1) dr hab. Barbara Gierszewska prof. UJK, 

2) dr hab. Danuta Rasała prof. UJK, 

3) dr hab. Andrzej Wincewicz prof. UJK, 

4) prof. dr hab. Wanda Dróżka, 

5) dr hab. Jarosław Karpacz prof. UJK, 

6) dr hab. Maciej Szargot prof. UJK, 

7) dr hab. Jerzy Prochwicz. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


